CITTA DI MONOPQLE
(Provincia di Bari}

T AR

VI Area Organizzativa — Polizie Locale

i
i
i
i
i
i

| Prot. n,

Sl
£,

Ord. n.

IL DIRIGENTE
VI AREA ORGANIZZATIVA — POLIZIA LOCALE

PREMESSO che in data 15 Maggio 2011 si terra ngha Citta di Alberobello una
manifestazione ciclistica per cicloamatori, inserita nel Giro d’Italia UISP (Nazionale),
nel Circuito Del Sole (Centro — Sud) e nel Giro CE ell &rcobaleno (Regionale), Circuito
Interforze (Nazionale), denominata 16" Gran PC} a0 e Medio Fondo “Alberobello —

Murge”. organizzata dall’Associazione Ciclistiet Dilettantistica “Ass. Cicl. Dil

™

SPES”. con sede in Alberobello al Vico XXIV. %&g onl2;

LETTA Iz nota del Presidente pro-tempdre, Sig. PERTA Rufino, acclarata al
protocollo comunale in data 29 Aprile 201 bal numero f 9537, con la quale nell’esporre
il programma della manifestazione spagtiva, chiede la chiusura al traffico veicolare
delle strade comunali interessate al passaggio éeﬁ,a carovana ciclistica, poiché nel

percorso di gara ¢ inserito anche il tefgitorio di competenza del Comune di Monopoli;

C@%N%Eﬁ’ﬂ?{% TO che si rende negessario, per mm:m di sicurezza stradale, vietare il
transito %GE&”{; nelle vie delPagro interessate al passaggio della gara ciclistica,
hmnmam&m al passaggio dei.€orridori parteczpam
SENTITO 1 95&&1‘6 espressaxial Responsabile della Sezione Viabilita e Traffico della
Polizia Municipale, concorde nel vietare la circolazione veicolare nelle strade
extraurbane di competenza comunale, per il tempo necessario al passaggio del
cgmdm’; iscritti alla manifestazione ciclistica, al fine di evitare eventi infortunistici;
VW’F@ ] m;%z@ Autorizzazione rilasciata in data 11 maggio 2011 — prot. n°21784,
ento della manifestazione sportiva;

3° comma 6 e 7 del vigente Codice della Strada, emanato con D. Lgs.
n. "’535 e sue modiﬁchp 6d integrazioni; nonché il Regolamento di
vato con D.P.R. 16 dicembre 1992, n, 495 ¢

ORDINA



la chiusura al transito veicolare, limitatamente al passaggio della carovana
ciclistica e comungue per la durata della manifestazione, della s.c. Gravina della
Pergola, della s.c. Santa Lucia ai Monti, della s.c. Sorba e della s.c. Vagone, dalle
ore 10:45 alle ore 12:30 del giorne 15 Maggio 2011, salve modifiche orarie della

manifestazione.

Tutte le ordinanze 1n contrasto con la presente. devono intendersi temporaneamente

La m*em te Ordinanza diviene esecutiva con |'apposizione della relativa segnaletica
“maﬁc* nonché & subordinata alla relativa autorizzazione di competenza dell’Ente

regionale da rilasciars: prima dell ’evento.

I E’R@%GRESQGRI saranno sanzionati a norma di legge;

LA POLIZIA MUNICIPALE e tutti gli altri ORGANI DI POLIZIA sul territorio,

sono ncaricati per la esecuzione della presente Ordinanza.

AVVIS:

n.241/1990 e sm.i. si pfeﬁi@a che avyerso la presente Ordinanza & ammesso 1icorso

2010, n. 1()4 ex art.§ d.P.R. 24 novembze 197, n.1199) - rispettivamente entro 60 giormni ed entro

& di pubblicazione.
= In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3°, del Decreto Lgs. N. 285/1992, sempre nel termine di 60 giorni, puc’
re proposto ricorso, da chi vi abbia interesse alla appgsizions de

I Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporty’con la proc

ella segnaletica, in relazione alla natura dei segnali

edura di cui all'art. 74 del regolamento emanato

&

con DLPE. 1 495/1990
»  Amnorma dell'art § della stessa legege n. 241/1990551 rende noto che responsabile del procedimento amministrativo €

il Thrigente VI A O, - Polizia Locale.

DISPONE

(7)

di C}d 9
% Lapubblica mediante affissione gll” Albo pretorio;

e la trasmmissione, perché ne abbiano conoséenza:

- Comando Re ’f‘m Carabinieri Puglia — Compagnia di Monopoli;

- Questura di Ban - Commmssariato di Pubblica Sicurezza — Monopol;

- Compagnia um rdia di Finanza — Monopoli;

- Comando Polizia Municipale - Sede;

- Associazione Ciclistica Dilettantistica “Ass. Cicl. Dil. SPES”, con sede in vico 30XV Maggio n°12 - Alberobello;
- Linserimento nel regstro delle Ordinanze Dirigenziali.

Bk

= .

]

Dalla Residenza M
&,

M.lo T/

I E}.itri%eﬁte \%O. — Polizia Locale

Dott. Mlichele Magg. PALUMBO)

2




